

FACTURA

Serie MCI F Numar 117

Data 10.07.2020

2

- RON -

Furnizor

Client

S.C. MONTAJE C&I 2019 S.R.L.**BISERICA CRESTINA BAPTISA BETANIA**

CIF 40612246 RC J08/706/2019 Capital soc. 200 RON

CIF 13017535

HUREZ nr. 25 jud. BRASOV

Fagaras str Stejarului nr 28A, jud. BRASOV

Banca BANCA TRANSILVANIA FAGARAS

IBAN RO27BTRLRONCRT0486162201

Banca RAIFFEISEN BANK FAGARAS

IBAN RO40RZBR0000060021560445

Nr. crt.	Denumire produse/servicii	UM	Cantitate	Pret unitar	Valoare
1	PRESTARI SERVICII CONF CONTRACT NR 107/10.07.2020	BUC	1.000	5 000.0000	5 000.00

Se achita cu bon fiscal

Emis de	Date privind expeditia	5 000.00
RAITA	Numele delegatului:	
CONSTANTIN	C.I. seria: nr: eliberat de:	
CI: BV726913	Mijlocul de transport:	

Total 5 000.00

FACTURA

Serie MCI F Numar 118

Data 11.07.2020

- RON -

Furnizor

Client

S.C. MONTAJE C&I 2019 S.R.L.

BISERICA CRESTINA BAPTISA BETANIA

CIF 40612246 RC J08/706/2019 Capital soc. 200 RON

CIF 13017535

HUREZ nr. 25 jud. BRASOV

Fagaras str Stejarului nr 28A, jud. BRASOV

Banca BANCA TRANSILVANIA FAGARAS

IBAN RO27BTRLRONCRT0486162201

Banca RAIFFEISEN BANK FAGARAS

IBAN RO40RZBR0000060021560445

Nr. crt.	Denumire produse/servicii	UM	Cantitate	Pret unitar	Valoare
1	PRESTARI SERVICIIL CONF CONTRACT NR 108/11.07.2020	BUC	1.000	1 600.0000	1 600.00

Se achita cu bon fiscal

Emis de

Date privind expeditia

1 600.00

RAITA

Numele delegatului:

CONSTANTIN

C.I. seria: nr: eliberat de:

CI: BV726913

Mijlocul de transport:

Total

1 600.00

Furnizor: H.G. CONSTRUCT SRL

(denumirea, forma juridica)

Nr. de înreg. la Registrul Comertului / anul:

J08/1411/2005

Codul fiscal: 17652939

Sediul (localitatea, str., nr.) FAGARAS

D-NA STANCA nr. 131 bloc scara ap sect

Judetul: BRASOV

Contul: RO84BTRL00801202P50055XX

Banca: BANCA TRANSILVANIA

Contul: RO64RZBR0000060021468833

Banca: RAIFFEISEN BANK

Capital social: 200 Lei

TVA 19 %

Cumparator: BISERICA CRESTINA BAPTISTA BI

(denumirea, forma juridica)

Nr. de înreg. la Registrul Comertului / anul:

Codul fiscal: 13017535

Sediul (localitatea, str., nr.) FAGARAS

STR. STEJARULUI, NR.28A

Judetul: BRASOV

Contul:

Banca:

Contul:

Banca:

FACTURA

Nr. facturii: HG - 281015

Data (zi, luna, anul) 25-06-2020

Nr. aviz de insotirea a marfii

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	UM	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - lei -	Valoarea - lei -	Valoarea TVA - lei -
0	1	2	3	4	5 (3 x 4)	6
	1.AVANS ACOPERIS METALIC		1.000	4,201.68	4,201.68	798.32

Preturile si conditiile sunt negociate si acceptate de ambele parti. Prezentza factura tine loc de

Metoda de plata: *cu bon*

Termen de plata: 25-06-2020 . Intocmit: RADU ANDREEA, ZV 294285

Semnatura si stampila furnizorului	Datele privind expeditia: Numele delegatului: ANGHEL GHEORGHE EMI	Total din care accize	4,201.68	798.32
	Buletinul / Cartea de identitate: (seria, nr., eliberat de) ZV 191239 Mijlocul de transport: BV 16 BLK Expedierea s-a efectuat în prezenta noastra la data de: 25-06-2020 Semnaturile:	Semnatura de primire	Total de plata (col. 5 + col. 6)	X 5,000.00

Furnizor: H.G. CONSTRUCT SRL
 (denumirea, forma juridica)
 Nr. de înreg. la Registrul Comerțului / anul: J08/1411/2005
 Codul fiscal: 17652939
 Sediul (localitatea, str., nr.) FAGARAS
 D-NA STANCA nr. 131 bloc scara ap sect
 Judetul: BRASOV
 Contul: RO84BTRL00801202P50055XX
 Banca: BANCA TRANSILVANIA
 Contul: RO64RZBR0000060021468833
 Banca: RAIFFEISEN BANK
 Capital social: 200 Lei
 TVA 19 %

Cumparator: BISERICA CRESTINA BAPTISTA BI
 (denumirea, forma juridica)
 Nr. de înreg. la Registrul Comerțului / anul:
 Codul fiscal: 13017535
 Sediul (localitatea, str., nr.) FAGARAS
 STR. STEJARULUI, NR.28A
 Judetul: BRASOV
 Contul:
 Banca:
 Contul:
 Banca:

FACTURA

Nr. facturii: HG - 281021
 Data (zi, luna, anul) 29-06-2020
 Nr. aviz de însoțirea a marfii

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	UM	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - lei -	Valoarea - lei -	Valoarea TVA - lei -
0	1	2	3	4	5 (3 x 4)	6
	1.AVANS ACOPERIS METALIC		1.000	4,201.68	4,201.68	798.32

Preturile si conditiile sunt negociate si acceptate de ambele parti.Prezenta factura tine loc de

Metoda de plata: *cu bon*

Termen de plata: 29-06-2020 . Intocmit: RADU ANDREEA, ZV 294285

Semnatura si stampila furnizorului	Datele privind expeditia: Numele delegatului: ANGHEL GHEORGHE EMI	Total din care accize	4,201.68	798.32
	Buletinul / Cartea de identitate: (seria, nr., eliberat de) ZV 191239 Mijlocul de transport: BV 16 BLK Expedierea s-a efectuat în prezenta noastra la data de: 29-06-2020 Semnaturile.....	Semnatura de primire	Total de plata (col. 5 + col. 6)	5,000.00

Furnizor: H.G. CONSTRUCT SRL
 (denumirea, forma juridica)
 Nr. de înreg. la Registrul Comerțului / anul: J08/1411/2005
 Codul fiscal: 17652939
 Sediul (localitatea, str., nr.) FAGARAS
 D-NA STANCA nr. 131 bloc scara ap sect
 Judetul: BRASOV
 Contul: RO84BTRL00801202P50055XX
 Banca: BANCA TRANSILVANIA
 Contul: RO64RZBR0000060021468833
 Banca: RAIFFEISEN BANK
 Capital social: 200 Lei
 TVA 19 %

Cumparator: BISERICA CRESTINA BAPTISTA BI
 (denumirea, forma juridica)
 Nr. de înreg. la Registrul Comerțului / anul:
 Codul fiscal: 13017535
 Sediul (localitatea, str., nr.) FAGARAS
 STR. STEJARULUI, NR.28A
 Judetul: BRASOV
 Contul:
 Banca:
 Contul:
 Banca:

FACTURA

Nr. facturii: HG - 281032
 Data (zi, luna, anul) 06-07-2020
 Nr. aviz de însoțirea a marfii

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	UM	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - lei -	Valoarea - lei -	Valoarea TVA - lei -
0	1	2	3	4	5 (3 x 4)	6
	1.AVANS ACOPERIS METALIC		1.000	4,201.68	4,201.68	798.32

Preturile si conditiile sunt negociate si acceptate de ambele parti. Prezenta factura tine loc de

Metoda de plata: *cu ban*

Termen de plata: 06-07-2020 . Intocmit: RADU ANDREEA, ZV 294285

Semnatura si stampila furnizorului	Datele privind expeditia: Numele delegatului: ARSU CATALIN IOAN	Total din care accize	4,201.68	798.32
	Buletinul / Cartea de identitate: (seria, nr., eliberat de) Mijlocul de transport: BV.53.BLK Expedierea s-a efectuat în prezenta noastra la data de: 06-07-2020 Semnaturile.....	Semnatura de primire	Total de plata (col. 5 + col. 6)	5,000.00

Furnizor: H.G. CONSTRUCT SRL
(denumirea, forma juridica)

Cumparator: BISERICA CRESTINA BAPTISTA BI
(denumirea, forma juridica)

Nr. de înreg. la Registrul Comerțului / anul: J08/1411/2005

Nr. de înreg. la Registrul Comerțului / anul:

Codul fiscal: 17652939

Codul fiscal: 13017535

Sediul (localitatea, str., nr.) FAGARAS

Sediul (localitatea, str., nr.) FAGARAS

D-NA STANCA nr. 131 bloc scara ap sect

STR. STEJARULUI, NR.28A

Judetul: BRASOV

Judetul: BRASOV

Contul: RO84BTRL00801202P50055XX

Contul:

Banca: BANCA TRANSILVANIA

Banca:

Contul: RO64RZBR0000060021468833

Contul:

Banca: RAIFFEISEN BANK

Banca:

Capital social: 200 Lei

TVA 19 %

FACTURA

Nr. facturii: HG - 281038

Data (zi, luna, anul) 08-07-2020

Nr. aviz de însoțirea a marfii

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	UM	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - lei -	Valoarea - lei -	Valoarea TVA - lei -
0	1	2	3	4	5 (3 x 4)	6
	1.AVANS ACOPERIS METALIC		1.000	4,201.68	4,201.68	798.32

Preturile si conditiile sunt negociate si acceptate de ambele parti.Prezenta factura tine loc de

Metoda de plata: *cu bon*

Termen de plata: 08-07-2020 . Intocmit: RADU ANDREEA, ZV 294285

Semnatura si stampila furnizorului	Datele privind expeditia: Numele delegatului: ARSU CATALIN IOAN Buletinul / Cartea de identitate: (seria, nr., eliberat de) Mijlocul de transport: BV 53 BLK Expedierea s-a efectuat în prezenta noastra la data de: 08-07-2020 Semnaturile.....	Total din care accize	4,201.68	798.32
		Semnatura de primire	Total de plata (col. 5 + col. 6)	5,000.00

Furnizor: H.G MONTAJ SRL
 (denumirea, forma juridica)

Cumparator: BISERICA CRESTINA BAPTISTA BI
 (denumirea, forma juridica)

Nr. de înreg. la Registrul Comerțului / anul: J8/117/2014

Nr. de înreg. la Registrul Comerțului / anul:

Codul fiscal: 32713517

Codul fiscal: 13017535

Sediul (localitatea, str., nr.) FAGARAS

Sediul (localitatea, str., nr.) FAGARAS

UNIRII nr. bloc 8 scara A ap 9 sect

STEJARULUI, NR.28A

Judetul: BRASOV

Judetul: BRASOV

Contul: RO74RZBR0000060021566720

Contul:

Banca: RAIFFEISEN BANK

Banca:

Contul:

Contul:

Banca:

Banca:

Capital social: 200 Lei

TVA 19 %

FACTURA

Nr. facturii: HGM - 180206

Data (zi, luna, anul) 15-07-2020

Nr. aviz de însoțirea a marfii

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	UM	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - lei -	Valoarea - lei -	Valoarea TVA - lei -
0	1	2	3	4	5 (3 x 4)	6
1.	MANOPERA CF CTR		1.000	2.900.00	2.900.00	0.00

Preturile si conditiile sunt negociate si acceptate de ambele parti. Prezenta factura tine loc de

Metoda de plata: *cu OP*

Termen de plata: 15-07-2020 . Intocmit: RADU ANDREEA, ZV 294285

Semnatura si stampila furnizorului	Datele privind expeditia: Numele delegatului: ANGHEL GHEORGHE EM	Total din care accize	2,900.00	0.00
	Buletinul / Cartea de identitate: (seria, nr., eliberat de) Mijlocul de transport: BV.16 BLK Expedierea s-a efectuat în prezenta noastra la data de: 15-07-2020 Semnaturile.....	Semnatura de primire	Total de plata (col. 5 + col. 6)	2,900.00

Furnizor: H.G. CONSTRUCT SRL

(denumirea, forma juridica)

Nr. de înreg. la Registrul Comerțului / anul:

J08/1411/2005

Codul fiscal: 17652939

Sediul (localitatea, str., nr.) FAGARAS

D-NA STANCA nr. 131 bloc scara ap sect

Judetul: BRASOV

Contul: RQ84BTRL00801202P50055XX

Banca: BANCA TRANSILVANIA

Contul: RO64RZBR0000060021468833

Banca: RAFFEISEN BANK

Capital social: 200 Lei

TVA19..... %

Cumparator: BISERICA CRESTINA BAPTISTA BI

(denumirea, forma juridica)

Nr. de înreg. la Registrul Comerțului / anul:

Codul fiscal: 13017535

Sediul (localitatea, str., nr.) FAGARAS

STR. STEJARULUI, NR.28A

Judetul: BRASOV

Contul:

Banca:

Contul:

Banca:

FACTURA

Nr. facturii: HG - 281048

Data (zi, luna, anul) 15-07-2020

Nr. aviz de însoțirea a marfii

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	UM	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - lei -	Valoarea - lei -	Valoarea TVA - lei -
0	1	2	3	4	5 (3 x 4)	6
1.	TABLA CUTATA T18 ACOPERIS RAL 9006	MP	366.620	26.45	9,697.10	1,842.45
2.	BORDURA FRONTON RAL 9006	BUC	4.000	24.50	98.00	18.62
3.	BORDURA STREASINA RAL 9006	BUC	24.000	19.60	470.40	89.38
4.	OPRITORI ZAPADA RAL 9006	BUC	20.000	17.15	343.00	65.17
5.	FIXAREA PLACILOR LA ZID RAL 9006	BUC	8.000	19.60	156.80	29.79
6.	COAMA UNGHIULARA RAL 9006	BUC	13.000	24.50	318.50	60.52
7.	TABLA PLANA RAL 9006	MP	12.000	32.00	384.00	72.96
8.	HOLTSURUB 4.8*35 PTR LEMN 250BUC RAL 9006	CUT	12.000	35.00	420.00	79.80
9.	HOLTSURUB 4.8*20 PTR LEMN 250BUC RAL 9006	CUT	8.000	35.00	280.00	53.20
10.	OSB 10MM	BUC	121.000	63.70	7,707.70	1,464.46
11.	CUIE 90x3.5	KG	30.000	7.40	222.00	42.18
12.	SILICON COLOZINC	BUC	4.000	40.00	160.00	30.40
13.	LATI	ML	1,460.000	1.96	2,861.60	543.70
14.	FOLIE ANTICONDENS 75 MP-120GR	BUC	5.000	242.55	1,212.75	230.42
15.	JGHEAB ALUZINC 150/4 ML	BUC	8.000	64.00	512.00	97.28
16.	BURLAN ALUZINC 100/3ML	BUC	4.000	58.50	234.00	44.46
17.	CARLIG JGHEAB 150/210 ALUZINC	BUC	30.000	6.60	198.00	37.62
18.	COLIER BURLAN 100 ALUZINC	BUC	8.000	7.00	56.00	10.64
19.	CAPAC JGHEAB 150 ALUZINC	BUC	4.000	8.80	35.20	6.69
20.	ELEMENT IMBINARE JGHEAB 150 ALUZINC	BUC	6.000	8.30	49.80	9.46
21.	RACORD JGHEAB/BURLAN 150/100 ALUZINC	BUC	2.000	22.85	45.70	8.68
22.	COT DE 60 GRADE 100 ALUZINC	BUC	4.000	23.15	92.60	17.59
23.	PRELUNGITOR ALUZINC 100/1ML	BUC	2.000	21.20	42.40	8.06
24.	COT EVACUARE 100 ALUZINC	BUC	2.000	26.50	53.00	10.07
25.	TABLA CUTATA T18 ACOPERIS RAL 9006	MP	46.920	26.45	1,241.03	235.80
26.	BORDURA FRONTON RAL 9006	BUC	2.000	24.50	49.00	9.31
27.	FIXAREA PLACILOR LA ZID RAL 9006	BUC	4.000	19.60	78.40	14.90
28.	HOLTSURUB 4.8*35 PTR LEMN 250BUC RAL 9006	CUT	1.000	35.15	35.15	6.68
29.	HOLTSURUB 4.8*20 PTR LEMN 250BUC RAL 9006	CUT	1.000	35.15	35.15	6.68
30.	OSB 10MM	BUC	15.000	63.70	955.50	181.54
31.	SILICON COLOZINC	BUC	1.000	40.00	40.00	7.60
32.	LATI	ML	184.000	1.96	360.64	68.52
33.	FOLIE ANTICONDENS 75 MP-120GR	BUC	1.000	241.98	241.98	45.97
34.	AVANS ACOPERIS METALIC		-1.000	16,806.72	-16,806.72	-3,193.28

Prețurile și condițiile sunt negociate și acceptate de ambele părți. Prezenta factură ține loc de

Metoda de plată: *uop*

Termen de plată: 15-07-2020. Intocmit: RADU ANDREEA, ZV 294285

Semnatura și stampila furnizorului	Datele privind expediția: Numele delegatului: ARSU CATALIN IOAN	Total din care accize	11,880.68	2,257.32
	Buletinul / Cartea de identitate: (seria, nr., eliberat de)			X
	Mijlocul de transport: BV.53.BLK	Semnatura de primire	Total de plată (col. 5 + col. 6)	
	Expedierea s-a efectuat în prezenta noastră la data de: 15-07-2020		14,138.00	
	Semnăturile.....			